PRESS RELEASE

令和 2 年 11 月吉日

各位

            鹿児島相互信用金庫

90 年の感謝をこめて

～これからも、いつまでも～

「そうしん 90 周年キャンペーン」の実施について

鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉悦雄）は、令和 3 年 2 月 16 日

に金庫創立 90 周年を迎えます。

今回、当金庫における創立 90 周年事業として「そうしん 90 周年キャンペーン」を

実施致しますので、お知らせいたします。

記

１．「そうしん 90 周年キャンペーン」について

創立 90 周年事業として、お客さま・地域のますますの発展を祈念するとともに、これまでの多

大な感謝を込めて展開するキャンペーンです。

抽選品については、地域経済の活性化や個人消費の喚起に資するよう、「地域内旅行券」および

「地域名産品」を提供し、地元金融機関として地域経済を更に盛り上げ、地域活性化の一助を担

えるよう取り組んで参ります。

２．「そうしん 90 周年キャンペーン」概要

（１）キャンペーン期間

令和 2年 12 月 1 日（火）～令和 3年 2月 26 日（金）

（２）キャンペーン商品内容

（イ）ローン金利優遇

   ①カーライフプラン  最優遇適用金利 1.50％

   ②教育ローン     最優遇適用金利 1.60％

   ③パワーアップ（ビジネスローン）  適用金利より△0.5％

   ※※①②については 10 万円毎に抽選権 2口付与（ＷＥＢ申込の場合 4口）

（ロ）記念定期預金「そうしん 90 周年キャンペーン定期預金」の取扱い

① 預金商品  スーパー定期預金

② 対 象 者  個人・個人事業主の方

③ 預入期間  １年もの

④ 預入金額  １口あたり１０万円以上１，０００万円未満

⑤ 適用金利  店頭金利

⑦ 抽 選 権  10 万円毎に抽選権 1口付与

※ キャンペーン終了となる 2月末時点で定期預金残高がある方に限ります。

※ 抽選賞品の指定、重複当選はできません。

     ※ その他商品毎に各種条件がございます。

【本件に関するお問合せ先】

鹿児島相互信用金庫 営業戦略部 営業戦略課（担当：永井）

 鹿児島市与次郎１丁目６番３０号

ＴＥＬ：０９９－２５９－５２２２  ＦＡＸ：０９９－２５９－５２２７